
Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 29647-2016 z dnia 2016-03-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Koszalin
Zadanie nr 1 I. Wykonanie (z urzędu) podziału nieruchomości gruntowej oznaczonej w obrębie ewidencyjnym nr 0014
miasta Koszalina działką ewidencyjną nr 3/3 o powierzchni 50,3390 ha (RIIIb - 21,2932 ha, Ps IV - 4,1465 ha, RIIIa -
7,8219 ha,...
Termin składania ofert: 2016-04-01

Koszalin: Usługa wykonania robót geodezyjnych
Numer ogłoszenia: 60627 - 2016; data zamieszczenia: 31.05.2016

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia

w BZP: 29647 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasto Koszalin Wydział Nieruchomości, Rynek Staromiejski 6-7, 75-007

Koszalin, woj. zachodniopomorskie, tel. 94 3488807, faks 94 3488765.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa wykonania robót geodezyjnych.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Zadanie nr 1 I. Wykonanie (z urzędu) podziału nieruchomości

gruntowej oznaczonej w obrębie ewidencyjnym nr 0014 miasta Koszalina działką ewidencyjną nr 3/3 o

powierzchni 50,3390 ha (RIIIb - 21,2932 ha, Ps IV - 4,1465 ha, RIIIa - 7,8219 ha, RIVa - 15,8374 ha, ŁIV -

1,0627 ha, W-RIV a - 0,0193 ha, W- PsIV - 0,1580 ha), położoną przy ul. Władysława IV. Podział nieruchomości

następuje na 3 działki (z wydzieleniem między innymi działki zajętej przez ciek wodny o długości około 1100 m

przepływający przez ogród) - w celu uregulowania stanu prawnego działki ewidencyjnej zajętej przez ciek wodny.

II. Następnie wyznaczenie naprzemiennie z jednej strony cieku wodnego przebiegu drogi koniecznej (4-metrowy

pas mierząc od góry skarpy) i 1-metrowego pasa technicznego cieku wodnego z drugiej strony cieku wodnego

wraz ze stabilizacją metalowymi znakami (bez podziału geodezyjnego). Zadanie nr 2 Dokonanie podziału

nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie w obrębie ewidencyjnym nr 0009 m. Koszalina działką ewidencyjną nr

207/2 o powierzchni 1,2568 ha, ujawnionej w księdze wieczystej Nr KO1K/00027816/2, zgodnie z linią

rozgraniczającą tereny elementarne, oznaczone na rysunku miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego terenu położonego w Koszalinie w rejonie ulic Lechickiej, Szczecińskiej, oraz Bohaterów

Warszawy zatwierdzonym uchwałą nr XXVIII/439/2013 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 28 lutego 2013 r. (Dz.

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=6...

1 z 3 2016-05-31 09:59



Część NR: 1   Nazwa: Zadanie nr 1

Część NR: 2   Nazwa: Zadanie nr 2

U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 1381) symbolami: 02 KDD z przeznaczeniem pod drogę publiczną

klasy dojazdowej i 30 P,U z przeznaczeniem pod obiekty produkcyjne, składy i magazyny oraz zabudowę

usługową. W wyniku podziału powstaną 2 nowe działki ewidencyjne.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 71.35.40.00-4, 71.35.50.00-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Usługi Geodezyjne Jacek Pałubicki, Polnica 66, 77-300 Koszalin, kraj/woj. zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 3592,90 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 8950,00

Oferta z najniższą ceną: 8950,00 / Oferta z najwyższą ceną: 10455,00

Waluta: PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 30.05.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Onegeo Biuro Geodezyjne Paweł Dziuk, ul. Bohaterów Warszawy 2, 75-211 Koszalin, kraj/woj.

zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty: 1550,00

Oferta z najniższą ceną: 1550,00 / Oferta z najwyższą ceną: 2600,00

Waluta: PLN .

http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=6...

2 z 3 2016-05-31 09:59



http://bzp2.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=6...

3 z 3 2016-05-31 09:59


